
Obama lancerer to krige mere
– fjern ham nu eller imødese
global krig.
Den  falskstemplede  “enhedsregering”  i  Libyen  under
premierminister  Fayez  al-Sarraj  har  udført  dens  berammede
opgave. Til trods for det faktum, at ingen af de to store
politiske  blokke  i  Libyen  støtter  ham,  er  han  blevet
installeret og anerkendt af de vestlige nationer, og har nu,
som det var planlagt, opfordret den italienske premierminister
Renzi  til,  at  Europa  ”tilvejebringer  beskyttelse  for
oliefelterne.” Denne opfordring kom blot timer efter, at Obama
mødtes med de fallerede europæiske ledere (Cameron, Merkel,
Hollande  og  Renzi)  i  mandags,  d.  25.  april.  Som  planlagt
brugte Obama den gennem-uredelige appel om en invasionsstyrke
fra den bedrageriske premierminister Sarraj til at forlange,
at NATO reagerer på opfordringen. Nu forberedes tropper til at
blive flyttet ind i Libyen til anden fase af Obamas massakre
på libyere.
Skønt Syrien næppe kan kaldes en “ny” krig – Obama har trods
alt i 5 år støttet Saudi-finansierede terrorister i af hjælpe
ham med at udføre et statskup mod Bashar al-Assads legitime
regering – har Obama  nu forvandlet krigen til en officiel
amerikansk  invasion,  og  annonceret  at  250  amerikanske
specialtropper sendes til landet, for at slutte sig til de 50,
der allerede er der. Tre hundrede u-inviterede udenlandske
tropper sendt til et land, af en præsident, der er optaget af
at dræbe statsoverhovedet, kan kun kaldes for en invasion.
Samtidig har den Saudi-kontrollerede opposition trukket sig ud
af  fredsforhandlingerne  i  Geneve,  lanceret  militære
operationer i Aleppo, og truer med helt at bryde våbenhvilen.
Dette kommer samtidigt med, at Obama vil placere verdens mest
destruktive militærstyrker lige op til de Russiske grænser i
Europa  under  det  utroligt  absurde  påskud,  at  Rusland
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planlægger  en  invasion  af  de  baltiske  lande,  eller  sågar
Vesteuropa.
Obamas handlinger i Sydvestasien og Europa har placeret USA i
en  direkte  ’face-to-face’  konfrontation  med  Rusland,  og
præsident Putin. Hvis Obamas morderiske raseren ikke stoppes
omgående, vil han have held med at lancere krig over hele
planeten.
Grundlaget for Obamas omgående fjernelse fra embedet er nu på
forsiderne over hele USA og meget af verden – han er direkte
ansvarlig  for  at  dække  over  det  Saudiske  ansvar  for
terroristangrebene på USA 11. september, der dræbte næsten
3000 borgere i New York City og andre. Faktisk kom Obamas
annoncering  af  de  to  nye  krige  blot  timer  efter  hans
indsmigrende fedteri for den engelske Dronning, og før det
tilsvarende fedteri for Kongen af Saudi-Arabien, der selv er
en marionet for det britiske monarki. Ordrerne blev overgivet
til det britiske imperiums stråmand, og deres loyale tjener
fulgte instruktionerne til punkt og prikke.
Lyndon  LaRouche,  som  over  de  seneste  18  måneder  har
mobiliseret New York Citys indbyggere gennem klassisk musik,
videnskab,  politisk  realitet,  og  en  kalden  til  kamp  i  et
projekt  han  kalder  Manhattan  Projektet,  sagde  i  dag,  at
forsøget på at dække over den britisk/saudiske rolle i 11.
september angrebet ikke længere vil blive tolereret af den
amerikanske befolkning – specielt newyorkere – som forlanger
at få sandheden om 11. september , og om hvorfor 14 års ”krig
mod terror” under Bush og Obama ikke kun har forfejlet at
besejre  terrorisme,  men  faktisk  har  placeret  USA  på
terroristernes  side!
”Jeg kender temperamentet hos folk i New York City,” sagde
LaRouche. ”De vil givet forsage enhver, der fortsat prøver at
dække  over  de  saudiske  terrorister.”  Han  opfordrede
amerikanerne til at være barske, og insistere på, at Obama i
sig selv er en forbrydelse mod verden, og at en holden hånd
over  hans  forbrydelser  er  forræderisk,  fordi  det  hastigt
bringer os frem til global termonuklear krig. Mange ledende
amerikanere,  inklusiv  mange  højtrangerende  officerer  i  det



amerikanske  militær,  og  et  flertal  af  den  amerikanske
befolkning,  ved,  at  dette  er  sandt.  En  tid  som  denne
retfærdiggør ikke kompromiser, eftersom det er menneskeheden
selv, der står på spil.


